4625 de 3 de maig) i modificats per Acord del Govern GOV 

151/2016, de 22 de novembre (DOGC núm. 7254, de 24 de novembre), 

RESOLC 

Primer. - Adjudicar aquesta contractació a l’empresa GROP EXPOSICIONS I 

MUSEOGRAFIA SL, amb NIF B63805113, per l’import total de 82.722,72 € 

(vuitanta-dos mil set-cents vint-i-dos euros amb setanta dos cèntims), més 

17.371,77 (disset mil tres-cents setanta-un euros amb setanta set cèntims) en 

EXPEDIENT: D154-2025/37 

CONTRACTE: PRODUCCIÓ, SUBMINISTRAMENT, MUNTATGE I 

DESMUNTATGE DE LA MUSEOGRAFIA DE L’EXPOSICIÓ A LES SALES 63, 64 I 

SALA DE LA CÚPULA, AMB MESURES DE CONTRACTACIÓ PÚBLICA SOCIAL I 

AMBIENTAL